

PACHET PAPETARIE 00700-1

I.D.: 64368159

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.782,21 RON - 3.782,21 RON

Descriere: AGRAFE BIROU 33 MM ZINCATE ECADA 100/CUT - 30 x 1.35 = 40.50 BANDA ADEZIVA 12MM X 33 M SBT COD - 2568 - 2 x 0.85 = 1.70 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M MANUAL TR. ACRIL - 2 x 2.75 = 5.50 BIBLIORAFT PP 75 MM ALBASTRU 56411-130 - 117 x 6.20 = 725.40 BURETIERA GEL DACO 30 G (10) (.45) - 6 x 3.98 = 23.88 CAPSATOR NR 24/6 KANGARO LE-210F 40 F .40 - 2 x 85.82 = 171.64 CAPSE NR 24/6 BOXER (10) (.65) - 30 x 1.18 = 35.40 CORECTOR BANDA RO-CLIPS 5 MM X 8 M (24).45 - 2 x 6.73 = 13.46 CORECTOR FLUID CU PENSULA NOKI 20 ML - 9 x 2.22 = 19.98 CREION GRAFIT HB CU GUMA ECADA FLUO - 20 x 0.65 = 13.00 DOSAR CARTON CU SINA ALB (.55) - 40 x 0.45 = 18.00 DOSAR PP VERDE.50 - 300 x 0.65 = 195.00 DOSAR PP LILA.50 - 200 x 0.65 = 130.00 DOSAR PP GRI.50 - 100 x 0.65 = 65.00 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOB GALBEN (10).50 - 5 x 2.25 = 11.25 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOB VERDE (10).50 - 5 x 2.25 = 11.25 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOB ROZ (10).50 - 4 x 2.25 = 9.00 FOLIE DOC A4 SPREE 40 MICR. 100/SET - 12 x 8.40 = 100.80 HARTIE A4 TOP 80 G ALBA SKY COPY (200).15 - 130 x 12.80 = 1664.00 NOTES ADEZIV HARTIE 75X 75 MM OCOVER GALBEN 100 F - 8 x 1.84 = 14.72 NOTES CUB NEADEZIV 80X80 MM 400 F COLOR - 2 x 3.99 = 7.98 PERFORATOR 40 F KANGARO PERFO-40 METALIC - 2 x 40.23 = 80.46 PIX GEL A UNI UM-170 SIGNO GELSTICK (12) .55 - 20 x 2.15 = 43.00 PIX PASTA A FLEXOFFICE SWEET CANDEE - 71 x 0.99 = 70.29 RADIERA FACTIS S 24 PT CREION (24).65 - 4 x 1.59 = 6.36 SEPARATOR 10 X 24 CM (INDEX) CARTON ALBASTRU 100 F - 3 x 9.10 = 27.30 SEPARATOR 1
